R e g . Crofta C, Mon. Vat. Boh. t 13 4  nr 266.

Bonifacius... Johanni Merkil clerico Wratislauiensi... Vite ac morum honestas... 
Volentes itaque tib i... graciam facere specialem, beneficium ecclesiasticum... cuius 
fructus... si cum cura viginti quinque, si vero sine cura fuerit, decern et octo marcharum 
argenti secundum taxacionem decime valorem annuum non excedant, ad collacionem...  
episcopi Olomucensis e t... prepositi, decani, scolastici, custodis et capituli singulorumque 
canonicorum et personarum ecclesie Olomucensis... pertinens, eciam si huiusmodi bene­
ficium in ecclesia ipsa fuerit, dummodo canonicatus et prebenda ecclesie cathedralis 
non existat, si quod vacat ad presens vel cum vacaverit.. conferendum tib i... dona­
cioni apostolice reservamus... Non obstantibus... Datum Rome apud S. Petrum, decimo 
octavo Kalendas decembris, pontificatus nostri anno primo.

Simili m odo... Segobiensi1 et Abellonensi2 episcopis ac ... abbati monasterii Gra­
dicensis extra muros Olomucenses3 > <  Datum ut supra.

67. 1 Olawa, Ohlau opp. in Silesia prope Wratislaviam et fl. Oderam. 3 Vid. su­
pra p. jo  N r 23 adn. 4. 3 Vid. supra p. j  N r 2 adn. 2. * Vid. supra p. 7 N r 3  adn. 2.

68. 1 Vid. supra p. 35 N r 60 adn. 1. 3 Abelonensis episc. (in insula Nigroponti,
Euboea) Franciscus (Eubel op. c. supra 63). 3 Abbas Gradicensis (Hradisti in Moravia)
monasterii S. Stephani ord. Praemonstratensis Vikerius (Crofta C. op. c. supra I J ) 3  in indice).
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09.
Romae, 13  novembris ij8 p .

Bonifacius I X  praeposito ecclesiae S. Marine Lanciciensis Gneznensis dió­
cesis, nt Nicolao de Gruszczyce de canonicatu sub expectatione praebendae in 
ecclesia Cracoviensi provideat, mandat.

Arch. Vat., Reg. Lateran. T. 3  f  34’—33 (X X X H II’—XXXV), series De prebendis 
vacaturis anno primo. In fine litterarum N. XXI de Benevento.

R e g . Abraham Wl., Sprawozdanie (II) 133 .

Bonifacius... prepósito ecclesie sánete Marie Lanciciensis1 Gneznensis diócesis... 
Dignum arbitramur etc. Volentes itaque... Nicolaum de Grusczicze2 clericum Gneznen­
sis diócesis, qui ut asserit ex utroque párente de nobili genere procreatus et bacalla- 
rius in artibus ac Pragę in iure canónico scolaris existit... favore prosequi gracioso, 
discrecioni tue. . .  mandamus, quatenus, si post diligentem examinacionem dictum Nico­
laum ad hoc ydoneum esse reppereris... ei de canonicatu ecclesie Cracouiensis cum 
plenitudine iuris canonici apostólica auctoritate provideas, faciens ipsum vel procurato- 
rem suum eius nomine in eadem ecclesia in canonicum recipi et in fratrem, stallo sibi 
in choro et loco in capitulo ipsius ecclesie cum dicti iuris plenitudine assignatis, pre­
bendan! vero ipsius ecclesie, si qua vacat ad presens vel cum vacaverit... conferendam 
eidem Nicolao... donacioni tue eadem auctoritate reserves... Non obstantibus... Da- 
tum Exorne apud S. Petrum, décimo séptimo Kalendas decembris, pontificatus nostri 
anno primo.